
 

OBČINA RADENCI  

OBČINSKI SVET 
 
 
Številka: 
Datum:  
 
 
ZADEVA: SKLEP O SOFINANCIRANJU KOPALNIH KART ZA LETO 

2016 
 
PRAVNA PODLAGA: 16. člen Statuta Občine Radenci (Ur. glas. Slov. občin št. 

2/11). 

PREDLAGATELJ:                   Janez Rihtarič, župan Občine Radenci 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava 
 
POROČEVALEC: Občinska uprava 
 
PREDLOGA  SKLEPA: Občinski svet Občine Radenci soglaša s 

sofinanciranjem nakupa dnevnih kopalnih kart za 
kopanje v Sava Turizem, Zdravilišču Radenci d.d., 
Zdraviliško nas. 12, Radenci, za občane s stalnim 
prebivališčem v Občini Radenci, v višini 25 % 
vrednosti karte. 

 
FINANČNE POSLEDICE:    Predmetni sklep bo imel za proračun Občine Radenci 

finančne posledice, saj bo v proračunu za leto 2016 potrebno 

zagotoviti predvidena sredstva.  

 

 
 

Janez RIHTARIČ, 
ŽUPAN OBČINA RADENCI 

 
Priloge: 

- Predlog sklepa  
- obrazložitev predloga sklepa 

 

 

 

 



 

 

OBČINA RADENCI  

OBČINSKI SVET 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Radenci (Ur. objave slovenskih občin št. 

02/11) je Občinski svet Občine Radenci na svoji ___. redni seji dne, 

_____________ sprejel naslednji 

 

SKLEP 

I. 

Občinski svet Občine Radenci soglaša, da se do nadaljnjega iz proračuna Občine 

Radenci sofinancira  nakup dnevnih kart za kopanje v Sava Turizem, Zdravilišču 

Radenci d.d., Zdraviliško nas. 12, 9252 Radenci, za občane s stalnim 

prebivališčem v Občini Radenci, v višini 25% vrednosti karte.  

II. 

Sofinanciranje se izvrši na podlagi prejetega računa, kateremu obvezna priloga je 

seznam kupcev kopalnih kart. 

Sredstva se zagotovijo v proračunu Občine Radenci za leto 2016 v višini 

7.000,00 €. Sofinanciranje traja do porabe proračunskih sredstev. 

III. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih 

občin, uporablja pa se od 1. 1. 2016 do preklica. 

 

Številka: 4101-_______ 
Datum:  ____________ 
 

Župan Občine Radenci 
Janez Rihtarič 

 
 
 

 
 

 
 

 


